For-

INDEX CAPITVM.

- Formula attestationis natalium, & morum, & fidei professionis.** 201
Formula litterarum, quibus aliquid de sacris reliquijs conceditur Episcopo, qui earum translationi inter fuerit pag. 202
Formula literarum, quibus ex causa probatur absentia Episcopi. 202
Formula alia eiusdem generis. 203
Formula facultatis pro ecclesiastici conmorandi ob aliquam causam extra Diocesim. 203
Formula literarum absentie causa studij intra diocesim. 203
Formula literarum absentie causa studij extra Diocesim. 203
Formula literarum Peregrinationis pro Ecclesiasticis hominibus. 205
Formula Edicti, de examine eorum, qui Ecclesia sunt Parochiali præficiendi pag. 206
Formula fidei examinis, & approbationis pro Parocho. 206
Formula literarum collationis Ecclesia Parochialis. 206
Formula literarum cum primum quis ad stationem parochiale accedit pag. 207
Formula literarum collationis Canoniciatus. 207
Alia eiusdem generis, si collatio facienda ut vigore literarum Apostolicarum. 207
Formula Institutionis Cappella de iurepatronatus. 208
Formula iuramenti ab ijs prestanti, qui ad beneficia de iurepatronatus aut ailio quoque modo presentantur. 208
Formula literarum deputationis Rectoris pro recta administratione Ecclesia alicuius, cum facultate curam, & Sacra menta ministrandi. 208
Formula literarum deputationis depositary, & exactoris bonorum Ecclesiasticorum. 209
Formula describendi baptizatos in libro. 209
Formula Monitionis de suscipiendo Confirmationis Sacramento. 209
Formula schedula sumenda confirmationis. 209
Formula describendi Confirmatos in libro. 209
Formula monitionis de sumenda in Pascata sacra communione. 210
Formula denunciandi interdictos ab ingressu Ecclesie ob non sumptu in Pascata communionem. 210
Formula facultatis induendi habitum Clericalem. 210
Formula inductionis diei sacrae ordinacionis. 210
Formula testificationis proprijs, qui mense ante sacram ordinationem Archiepiscopos, vel eius Cancellario se presentant. 210
Formula denunciationis quatuor temporum. 210
Formula facultatis euulgandi nomina eorum, qui ordinis Sacramento sunt initiandi, & de eorundem Scrutinio pag. 210
Formula denunciandi in ecclesia eos, qui ad ordines promouendi sunt. 210
Formula publicandi bona, ad quorum titulum quis ordinandus fit. 210
Formula literarum testimonialium de bonis publicatis, ad quorum titulum quis ordinandus sit Subdiaconus. 211
Formula Delegationis pro informatiobus de moribus, & examine de scientia promouendorum ad ordines extra Diocesim. 211
Formula literarum dimissiarum ad ordines. 211
Formula literarum testimonialium pro prima tonsura. 211
Formula literarum testimonialium pro ordinibus. 211
Formula literarum testimonialium ordinat. cum dispensat. super defectu natalium. 212
Formula literarum testimonialium sacrae ordinationis extra tempora. 212
Formula literarum testimonialium ordinis suscepit in propria Diocesi ab alieno Episcopo, de ordinarij licentia pag. 212